МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(восемнадцатое заседание второго созыва)

от  25 августа 2011  года  № 98
	О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18  Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением Совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 07.07. 2006 года № 44 «Об утверждении положения «О публичных слушаниях в  муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Провести 04 октября 2011 года публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Калитинского сельского поселения, расположенное по адресу: деревня Курковицы, дом 78. Начало слушаний в 14.00.

3. Предложения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции принимаются в администрации поселения по телефону 71-233.

4. Рабочей группе продолжить работу по приведению Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции в соответствие с действующим законодательством.

5. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» .

Глава Калитинского сельского поселения                           М.В. Кобылинский